【問い合わせ先】ウニクス鴻巣管理事務所（048-598-5992）
※イベントは天候等の都合により中⽌、または時間と内容が変更となる場合がございます。
※写真・画像は全てイメージとなり、各主催者の⽅よりご提供いただきました。
【ウニクスグループ】ウニクス南古⾕/ウニクス野⽥/ウニクス伊奈/ウニクス成⽥/ウニクス上⾥/ウニクス⾼崎

ウニクス秩⽗/ウニクス鴻巣/ウニクス吉川/ウニクス川越/ウニクス浦和美園

※感染症対策を⾏いイベントを実施いたします。感染拡⼤防⽌と、お客さまご⾃⾝の健康を守るため、ご理解・ご協⼒をお願い申し上げます。

時間

場所

10/19
(⽇)

1部13︓00〜

イベント広場

さくまひでき
オータムスペシャルライブ

時間

場所

10/26
(⽇)

10︓00〜

フラワーマーケット

2部15︓00〜

イベント広場

ハロウィンお菓⼦プレゼント︕

対象は
⼩学⽣以下
となります

ウニクス鴻巣でお買い物された1,000円以上のレシートで
プリモピア カルチャーセンター

パシオス 宮脇書店
4つのお店を回ってお菓⼦をもらおう♫

先着100名様 終了の場合はご容赦くださいませ。

イベント広場で
専⽤の袋を
配布します

さわやかな
秋のひととき
楽しみ

ください。